UNIVERSITY **OF MYSORE** COLLEGE DEVELOPMENT COUNCIL

MOULYA BHAVAN, BOGADI ROAD, MANASAGANGOTHRI MYSURU-570006, KARNATAKA

Prof. N.K. Lokanath, M.Sc., Ph.D.,

Phone: 0821-2419415 / 306 (O)

Email: cdc@uni-mysore.ac.in

9449806412 (M)

Director (I/c)

Sub: Continuation of Autonomous Status for the academic year 2021-22

Ref: 1) Review committee visit on 08.12.2021.

2) Syndicate approved on 30.12.2021.

3) Academic Council approved on 23.12.2021.

Continuation of Autonomous Status Review Order No.CDC-1/ UG/PG/Autonomous/148 /2021-22 Dated ... - 01 - 2022 Chipurget

In accordance with the KSU Act 2000 and statutes relating to Autonomous Colleges and Institutions of Mysore University 1999 under section 8.2, the academic autonomy to JSS College for Women (Autonomous), Saraswathipuram, Mysore. is being continued for the following courses, subject to the fulfillment of the conditions and recommendations of Review Committee for the academic year 2021-22.

Course particulars:

A. COURSES: BEFORE GRANTING AUTONOMY:

Course	Languages	Optionals	Combination s	Sections	Total Intake
B.A.	English Kannada	Optional Kannada, Economics, Geography	KEG	1	60
	Hindi & Sanskrit	History, Economics, Optional Kannada	НЕК	1	60
		History, Economics, Sociology	HES (KM)	1	60
		History, Economics, Political Science	HEP	1	60
		History, Economics, Geography	HEG	1	60
		History, Economics, English	HEE	1	60
		Public Administration, Journalism, English	РЈЕ	1	60
B.Sc.	English	Natural Science:			
	Kannada Hindi &	Botany, Bio-Chemistry, Micro-Biology	BBM	01	60
	Sanskrit	Botany, Chemistry, Biotechnology	BCBT	01	60
		Biochemistry, Microbiology, Biotechnology	BMBT	01	60

P.T.O..

C1, C9
C1, C9
C1, C9
C1, C9
C1, C9
C1, C9

		Physical Science:				(0)	
		Physics, Chemistry, Mathematics	PCM 0			60	
		Physics, Mathematics, Computer Science	PMCS	01		60	
B.Com.	English	Business Taxation				120	
	Kannada	Finance & Accounts	1		02		
	Hindi &	International Business	***	02			
	Sanskrit	Insurance Management					
		Human Resource Management					
BBA	English	Human Resource					
	Kannada	Management				120	
	Hindi &		***	02		120	
	Sanskrit	Financial Management					
		International Business					
Add on Courses	S						
Certificate,	-	Human Resource Management	nt		-		
Diploma,		Foreign Trade		-			
Advanced Diploma		Insurance Management					
MA(Economi cs)	-	- 1		1		30	

B. AFTER GRANTING AUTONOMY:

Continuation of UG courses with the existing courses, combinations, intake / additional intake sought for the year 2021-22

Course	Language	Optional	Combinatio ns	Sections	Total Intake
BSc	English	Natural Science	CBZ	1	60
	Kannada	Physical Science	PCM	1	60
BCom	Hindi	As per regulation	***	2	120
BBA	Sanskrit		-	1	60
BCA		As per regulation	-	2	120
MA (Economics)		As per regulation	-	1	30
M Com	-	As per regulation	-	1	60
MSc (Chemistry)	-	As per regulation	-	2	60

1					
Add on Courses	-	Translation, Proof		1	Each 60
	Kan	Reading, Women			
	Eng	Studies, Financial			
	Hindi	Management,			
	Sanskrit	Horticulture, Social			
		Welfare, Animation *,			
90		Rural Development,			
		Functional English,			
		Retail Management,			
		Basic Mathematics,			
		Photo Journalism *,			
		Good Governance & E-			
		Governance, Women			
		Health & Hygiene,	,		
		Functional Hindi			
		Marketing Management,			
		Food & Nutrition			
		Science, Agricultural	32		
		Marketing Management,			
		Bharathiya Samskruthi			
		Darshana, Clinical			
		Laboratory &			
		Techniques, Yoga,			
		Dance, Music, Auditing,			
		International Financial	*		
		Reporting Standards			
		(IFRS) Business			
		Journalism & Corporate			
		Communication, Human			
		Rights, Tourism		a i	
		ii .			

Continuation of PG courses with the existing intake / additional intake sought for 2020-21

Course	Optionals	Sect ions	Total	Addnl.
			Intake	Intake
M.A	Economics	1	30	-
M.Com		2	60	₩,
M.Sc	Chemistry	2	30+30	60

C. Fresh courses/subjects to be started from 2021-22:

Course	Languages	Optionals	Combina tions	Sections	Total Intake	Additional Intake
B.Sc		NIL				
BCA		NIL				

RECOMMENDATIONS:

The committee recommends for the continuation of autonomous status for the academic year 2021-22 and the committee also recommends for an additional intake of 30 to M.Sc - Chemistry.

CONDITIONS TO BE FULFILLED:

- As per UGC guidelines
 - a) Reconstitute the Board of Studies.
 - b) Finance officer of the University shall be a member of Finance Committee.
 - c) More research articles shall be published in Scopus journals.
- Faculty members shall participate in academic activities such as seminars/conferences/workshops.
- Qualified faculty members must be appointed.

Further, academic calendar should be strictly followed for admission of students and adhere to the conditions laid down by the Review Committee.

BY ORDER

To

The Principal, JSS College for Women (Autonomous) Saraswathipuram, Mysore-570 009.

Copy to:

- 1. Principal Secretary, University Grants Commission, Bahadurshah Zafar Margh, New Delhi-110002.
- 2. Deputy Secretary and Regional Head, University Grants Commission, South Western Regional Office, P.K.Block, Palace Road, Gandhinagar, BANGALORE -560 009.
- 3. Principal Secretary to the Government, Education Department (Higher), M.S.Building, Dr. B.R.Ambedkar Veedi, Bangalore-560 001
- 4. The Commissioner of Collegiate Education, Palace Road, Bangalore-560001
- 5. The Director of Collegiate Education, Palace Road, Bangalore-560001
- 6. Regional Joint Director of Collegiate Education, Hunsur Road, Mysore.
- 7. Registrar, University of Mysore, Mysore.
- 8. Registrar (Evaluation), University of Mysore, Mysore.
- 9. The Finance Officer, University of Mysore, Mysore.
- 10. The Government Auditor, University of Mysore, Mysore.
- 11. Deputy Registrar (Academic), University of Mysore, Mysore.
- 12. P.A. to Vice-Chancellor / Registrar/Registrar (Evaluation) University of Mysore, Mysore.

ಮೈಸೂರು

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ

ಮೌಲ್ಯ ಭವನ, ಬೋಗಾದಿ ರಸ್ತೆ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-570 006, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಿಕ್ಷರ್ಥು_{ನಿ/ನ}

ಪ್ರೊ ಎನ್.ಕೆ. ಲೋಕನಾಥ್

ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ, ಪಿ.ಎಚ್.ಡಿ.,

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಭಾರ)

ದೂರವಾಣ: 0821–2419415X306 (ಕಭೇರಿ)

ಇ–ಮೇರ್ : cdc@uni-mysore.ac.ii

ವಿಷಯ: 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣವನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು,(ಸ್ವಾಯುತ್ತ) ಸರಸ್ವತಿಮರಂ, ಮೈಸೂರ, ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್ಮಕಾ/771/2020-21 ದಿನಾಂಕ 27.08.2021

- 2) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 04.09.2021
- 3) ಸಮಿತಿ ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ ದಿನಾಂಕ 22.09.2021

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿಡಿಸಿ-3/109/2004-05 ದಿನಾಂಕ 23.09.2021

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸಂಯೋಜನೆ ನವೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಆನ್**ಲೈನ್ ತಂ**ತ್ರಾಂಶದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಆದೇಶಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗೂ ಕೋವಿಡ್–19 ಸೋಂಕಿನ ವೈರಾಣು ವ್ಯಾಪಕವಾಗಿ ಧೇಶದಲ್ಲಿ ಹರಡುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸಂಯೋಜನಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು ಪ್ರಗತಿಯ ಹಂತದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

ಮೈಸೂರಿನ ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜಿನವರು(ಸ್ವಾಯುತ್ತ) 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಜಿ.ಸಿ.ಎ. ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಂಯೋಜನೆ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶದಂತೆ 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸಮಿತಿಯು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ, ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವರದಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನನ್ವಯ ಕೋಷ್ಠಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಬಿ.ಸಿ.ಎ. ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ಆದೇಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಂ	ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಕೋರ್ಸ್/ ಕಾಂಬಿನೇಷನ್ ಗಳ ವಿವರ	ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಪ್ರಮಾಣ ಶಾಶ್ವತ / ತಾತ್ಕಾಲಿಕ	ಶೇ.15ರಷ್ಟು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಂಜೂರಾತಿ	ಸಮಿತಿ ಭೇಟಿ ನೀಡಿತಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿದ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಂಜೂರಾತಿ	ಒಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ
1	ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು, (ಸ್ವಾಯುತ್ತ) ಸರಸ್ವತಿಮರಂ, ಮೈಸೂರು	బి.సి.ఎ.	2 x 60 = 120 (ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಂಯೋಜನೆ)	18	40	120+18+40=178

ಪೂರೈಸಬೇಕಾದ ನಿಬಂಧನೆಗಳು:

1. Additional books must be added to the library.

2. Qualifed teachers must be permitted to enhance additional qualifications.

ಮ.ತಿ.ನೋ.

C1, E8.

9/10/11

PRINCIPAL

JSS COLLEGE FOR WOMEN

(Autonomous)

Saraswathipuram, MYSORE-9

ಷರತ್ತುಗಳು:

- ೨. ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯಿಂದ ನಿಗದಿತ ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಬಿ.ಸಿ.ಎ. ಕೋರ್ಸಿಗೆ ರೂ.5,000.00 (ಐದು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ವಿಶೇಷ ಶುಲ್ಕವಾಗಿಪಡೆದು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಒಂದು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಪ್ಟ್ ನ್ನು ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು. ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ. ಮೈಸೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸುವಾಗ ಈ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಒಂದು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿ.ಡಿ. ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 2. ಈ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅನುಮತಿಯು 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಇದು 2022–23ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- 3. ಈ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮೆರಿಟ್ (ಅರ್ಹತೆ) ಆಧಾರವನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ, ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿಗನುಸಾರ ಸೀಟ್ ನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.
- 4. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಕಟಣಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು. ಇದನ್ನು ಮ್ಯಾನೇ<u>ಜ್ ಮೆಂಟ್ ಕೋಟಾ</u> ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬಾರದು ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಶುಲ್ಕಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚುವರಿ <u>ಶುಲ್ಕ ವಸೂಲು</u> ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ. ಇಂತಹ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದ ಪ್ರಕರಣಗಳು ಗಮನಕ್ಕೆ ಬಂದರೆ ಅಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಗಂಭೀರ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- 5. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಈಗ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಬಾರದು. ಅಂತಹ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- 6. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ತಪ್ಪದೇ ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ ಕಛೇರಿಗೆ ವಿವರ ನೀಡುವುದು.
- 7. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ ದಂಡ ಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲದೆ ಹಾಗೂ ದಂಡಶುಲ್ಕದೊಡನೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ನೀಡಿರುವ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವಂತೆ ಆದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 8. ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿ, ಆದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅನುಶಾಸನ, ಪರಿನಿಯಮಾವಳಿ ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.
- 9. ಕ್ಯಾಪಿಟೀಷನ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಯಾವುದೇ ರೂಪದಲ್ಲೂ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ. ಕ್ಯಾಪಿಟೀಷನ್ ಶುಲ್ಕ ವಸೂಲು ಮಾಡಿದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ, ಸಂಯೋಜನೆ ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- 10. ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಹೊರತಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಲ್ಲಿ ಮುಂದಾಗಬಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರೇ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು, ಸರಸ್ವತಿಮರಂ, ಮೈಸೂರು–570009

ಪ್ರತಿಗಳು:

- 1. ಕುಲಸಚಿವರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
- 2. ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ), ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
- 3. ಉಪಕುಲಸಚಿವರು (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ/ ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ ಸಾಮಾನ್ಯ), ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
- 4. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ/ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
- 5. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ / ರಕ್ಷಾ ಕಡತ.



OF MYSORE

COLLEGE DEVELOPMENT COUNCIL

MOULYA BHAVAN. BOGADI ROAD, MANASAGANGOTHRI MYSURU-570006, KARNATAKA Telephone: 0821-2419415/306 (Office) Prof.N.K.Lokanath

M.Sc., Ph.D.,

Director (Acting)

E-Mail: cdc@uni-mysore.ac.in

Subject: Sanctioning additional seats for UG Courses applicable only for the academic year 2021-22 for affiliated private colleges under University of Mysore.

References:

- 1) Letter from Principal JSS College for Women (Autonomous), Saraswathipuram, Mysore-09 No.JSSMC/771/2020-21 dated 27.08.2021
- 2) Honorable Vice-Chancellor order 04.09.2021
- 3) Affiliation Committee visit dated 22.09.2021

Order No.CDC-3/109/2004-05 dated 23.09.2021

Karnataka State Government Higher Education Department has ordered the 2021-22 academic year combination update process to be carried out online and in view of the widespread spread of the Covid-19 virus in the country, the 2021-22 academic year combination process will be in progress.

J.S.S.Women's College (Autonomous), Mysuru-09 for the academic year 2021-22 applying for additional admission to the course B.C.A, as per the order of the Honourable Chancellor the background committee has visited and reviewed and report submitted for the academic year 2021-22 as mentioned in the table. Additional admissions to the course have been sanctioned by the Committee for combination B.C.A.

Sl. No.	College Name and Address	Details of UG Courses	Present Total Intake	Already Additional Intake Approved (15%)	Additional Intake recommended by committee	Total Intake 120+18+40= 178
1	JSS College for Women (Autonomous), Sarswathipuram, Mysore-09	BCA	2x60=120 (provisional combination)	18	40	120+18+40-178

Conditions to be fulfilled:

- 1. Additional books must be added to the library
- 2. Qualified teachers must be permitted to enhance additional Qualifications

Conditions:

- 1. A fine of rupees 5000 in respect of additional BCA Course seats must be collected and remitted to university account.
- 2. The said additional intake is applicable only for 2021-22 academic year.
- 3. Merit and roaster system must be followed while complying with additional seats admissions.
- 4. The additional seats shall not be taken as management quota.
- 5. After completion of additional seats admission matter must be submitted to CDC.
- 6. Admission should not exceed additional seats.
- 7. Admission process must be with or without fine must be completed within university academic calendar.
- 8. Rules, Regulations and Orders which are in force shall be applicable.
- 9. No capitation fee shall be collected; if it is collected the proceedings for cancellation of affiliation will be initiated.
- 10. If any admission made ultravires the orders, the Principle of the college is solely responsible.

BY ORDER

REGISTRAR

To

The Principal JSS College for Women (Autonomous) Saraswathipuram, Mysore- 570009.

Copy to:

- 1. Registrar, University of Mysore, Mysore.
- 2. Registrar (Evaluation), University of Mysore, Mysore.
- 3. Deputy Registrar (Academic/Evaluation/Assistant Registrar, Academic/General), University of Mysore, Mysore.
- 4. Vice-Chancellor/Personal Assistant to Vice-Chancellor, University of Mysore, Mysore.
- 5. Office copy/Security File.

Translated Copy

PRINCIPAL

JSS COLLEGE FOR WOMEN

(Autonomous)

Saraswathipuram, MYSORE-9